Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Meeting Regionale Assoluto

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 23/11/2025 ore 15:39

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Cadetti - F

1
2
3
4

CONTI CARLOTTA
PERES MARTA
CONTE NOEMI
SARTORE DESIREE

Categoria Senior - F

1
2
3
4

3 1
6 1
2 1
8 1
5 1
4 1
1 1
7 1

QUAGGIO VERONICA
PRAVATO ELENA
GUERRA ANGELICA
PETTENELLA NINA

Serie

Anno Naz

2009
2008
2009
2008

2006
2002
2007
2004

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VERONA SSD
TEAM VENETO ASD
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO
FONDAZIONE M.BENTEGODI

Tempo

02:01.88
02:03.29
02:06.15
02:06.34

02:01.08
02:01.09
02:03.83
02:06.05

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

