

Meeting Regionale Assoluto  
**RISULTATI PER CATEGORIA**

Foglio n. 1  
23/11/2025

**200 Stile Libero**

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 23/11/2025 ore 15:39

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
<b>Categoria Cadetti - F</b>								
1	3	1	CONTI CARLOTTA	2009	ITA	TEAM VERONA SSD	02:01.88	
2	6	1	PERES MARTA	2008	ITA	TEAM VENETO ASD	02:03.29	
3	2	1	CONTE NOEMI	2009	ITA	HYDROS USD - ODERZO	02:06.15	
4	8	1	SARTORE DESIREE	2008	ITA	TEAM VENETO ASD	02:06.34	
<b>Categoria Senior - F</b>								
1	5	1	QUAGGIO VERONICA	2006	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:01.08	
2	4	1	PRAVATO ELENA	2002	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	02:01.09	
3	1	1	GUERRA ANGELICA	2007	ITA	PADOVANUOTO	02:03.83	
4	7	1	PETTENELLA NINA	2004	ITA	FONDAZIONE M.BENTEGODI	02:06.05	